
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° te 5

VISTOS:

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO ALFREDO
MONSALVES RAMÍREZ.

LAJA' 1 4 OCT. 2013

1.- Invitación, Contraloría General de La República, para participar en "Jornada
Estatutos Municipales".
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 505.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE el cometido funcionario al Sr. Alfredo Monsalves Ramírez,
Encargado de Personal del Departamento de Educación Municipal, quien se dirigirá
Concepción, el miércoles 16.10.13, con motivo de participar en "Jornada Estatutos
Municipales".

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes y pago de viático correspondiente
a un día sin pernoctar al Sr. Monsalves.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

t\u(L
INA SEPULVEDA MORA
CRETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/

- Control Interno
- Daem (2)
- Archivo SSMM/ /

>S MUÑO? GAJARDO
.CALDE (J


